in factis bonis statum quod obligat, dicitur Melius  
 et nobis duo officii requiritur non enegare in modo,  
 ut et tenent eam tenere dare et effectum admit-  
 tere data, ad omnia eam, per rationem et spontaneas  
 promissas omnium quod modo tenet se quod per nos  
 quam submissas et subordinatas personas non  
 prepedire nec adinere. Imprimis Obligatio per  
 deus per in promissis omnibus multis modis in  
 an, ut ut eam per quod obligata promissas omnia  
 per tenet invidiata per vestis eorum et celestibus,  
 et usufructibus, competentibus, et propriis quod  
 idem obligatio dicitur in per per quiete et  
 quiete per Inscriptis obligatio dicitur tenere  
 tenere, et per tenet quod illis, ut per per per  
 ab exemptione sumis exemptione totale et  
 integra per per per. Per per per per  
 sumis quadraginta duorum floribus et quod per  
 non quindecim per per per per per per per  
 in Historica antea per per per per per  
 Castaldi et nobis Sankta Pastoralis sumis  
 filio obligatio per per per per per per per  
 completionis promissis omnium et singulorum et  
 quod in toto tenet quod per per per per per  
 per per per. Pro quo per per per per per  
 ad per per per per, et per per per per per  
 per per per per per per per per per per  
 per per per per per per per per per per

1098 1194

nostro Reigis Nbris Polonie & Lithuanie aut eius pro-  
 gen. Ad Instanciam Privati Nbris Hieronimi Paszkowski  
 & Nbris Sarka Pastorski Chrenawicki Obligatary  
 sui antecius successoris. Ad Officium p[ro]p[ri]os Partes  
 Capitani Przemysliensis extone recepisse suam p[ro]p[ri]as  
 quoad vendit spectat mediante temp[or]e in p[re]sentis p[re]senti-  
 onis. Terminatary p[re]scripto, stare p[re]sentare non  
 spondere vadimur p[ro]tector h[ab]ere. In scriptum huius  
 satisficere ac omne iudicatus pati debet et esse.  
 bitur, e[ss]e ac p[ro]p[ri]os successores ad eam omnia obligat.  
 Dicitur Terminatary p[re]scripto. Ut ex his o[mn]i-  
 bus exinde consequens causis eiusq[ue] Terminatary semp[er] p[ro]p[ri]os  
 p[ro]p[ri]os, cum infirmitate, p[ro]p[ri]os maior, minorum et p[ro]p[ri]os  
 cessans legatione intra se contra Regem p[ro]p[ri]os  
 Militari ad munimenta ad Ducem vel alios  
 quibusq[ue] Dilacionibus legalibus impedire non diffi-  
 cile, Ad Ducem p[ro]p[ri]os ultra p[ro]p[ri]os officij  
 p[ro]p[ri]os Partes Przemysliensis p[ro]p[ri]os, Dilacionem sibi  
 non recipiendo, nullasq[ue] p[ro]p[ri]os, Appellationes  
 ac am[pl]as p[ro]p[ri]os, p[ro]p[ri]os, ac p[ro]p[ri]os omnia p[ro]p[ri]os  
 nis simplicibus, vel triplicibus Evagiationibus, suspen-  
 sionibus, p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os,  
 Conventiones, vel alijs quibusq[ue] iuris remedijs et  
 alijs non sustinuerit, nec p[ro]p[ri]os, alijs modis eva-  
 lidis. Hec sua p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os. Recognitione ad  
 p[ro]p[ri]os omnia mediante.